Để đáp ứng nhu cầu điện của
khách hàng, EVNSPC đã chỉ đạo 21
Công ty Điện lực thành viên lập và
thực hiện phương án ưu tiên đảm
bảo cung ứng đủ điện cho các
doanh nghiệp, cơ sở sản xuất kinh
doanh hàng hóa, dịch vụ phục vụ thị
trường, người tiêu dùng cuối năm
2024 và sản xuất hàng Tết Nguyên
đán Ất Tỵ 2025; trong đó, đặc biệt
ưu tiên các khách hàng sản xuất, các
khách hàng chế biến sản phẩm phục
vụ Tết, các khách hàng quan trọng
được UBND tỉnh, thành phố trực
thuộc Trung ương phê duyệt.

SẴN SÀNG PHƯƠNG ÁN ĐẢM BẢO ĐIỆN
PHỤC VỤ SẢN XUẤT HÀNG DỊP TẾT NGUYÊN ĐÁN 2025

Các đơn vị Điện lực phía Nam tập trung đảm bảo điện phục vụ sản xuất dịp cuối
năm cho khách hàng

…và đảm bảo cung cấp điện an toàn, ổn định cho các sự kiện kinh tế, chính trị,
văn hóa trong dịp Lễ, Tết 2025

Chỉ còn gần 2 tháng nữa
là đến Tết Nguyên đán Ất Tỵ
2025, các doanh nghiệp khu
vực phía Nam đã và đang
bắt tay vào việc sản xuất,
cung ứng hàng Tết, kéo theo
đó, nhu cầu sử dụng điện cho
sản xuất cũng tăng theo.